
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 9 декабря 2019 года 

№ 529-VI ДГ 

 

Об отклонении проекта решения 

Думы города «О внесении 

изменений в решение Думы города 

от 28.05.2018 № 274-VI ДГ  

«О прогнозном плане 

приватизации муниципального 

имущества на 2019 год и плановый 

период 2020 – 2021 годов»  

и признании утратившим силу 

решения Думы города» 

 

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений  

в решение Думы города от 28.05.2018 № 274-VI ДГ «О прогнозном плане 

приватизации муниципального имущества на 2019 год и плановый период 

2020 – 2021 годов» и признании утратившим силу решения Думы города» 

Дума города РЕШИЛА: 

 

Отклонить проект решения Думы города «О внесении изменений  

в решение Думы города от 28.05.2018 № 274-VI ДГ «О прогнозном плане 

приватизации муниципального имущества на 2019 год и плановый период 

2020 – 2021 годов» и признании утратившим силу решения Думы города». 

 

 

 

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 

 

«09» декабря 2019 г. 


